

### 证券代码:000878 证券简称:云南铜业 公告编号:2023-056

## 云南铜业股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1. 监事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、高级管理层、主管会计工作负责人、会计及审计机构负责人(会计主管人员)鞠建生声明:保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	39,761,035,288	33,636,301,355	18.75%	19.55%
归属于上市公司股东的净利润	9,977,796,531.04	794,263,513.93	-35.31%	-35.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,055,335,417.01	719,599,756.56	-35.29%	-35.29%

### 会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

自2023年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则解释第16号》关于“单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”规定,对在租赁期开始日确认的租赁负债并计入使用权资产的租赁交易,以及因固定资产等存在弃置义务而确认预计负债并计入相关资产成本的交易产生的递延所得税,不适用初始确认豁免的会计处理。按照《企业会计准则解释第16号》的相关规定,将相关影响数调整财务报表最早期间的前期留存收益及其他相关财务报表项目,或调整会计差错更正事项涉及的会计项目。净利润影响-1,056,499.69元,归母净利润影响-969,062.00元。

项目	本报告期	年初至本报告期末
归属于上市公司股东的净利润	9,977,796,531.04	22,555,285,972.48
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	9,055,335,417.01	21,536,213,352.54

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末比上年同期增减
流动资产合计	17,861,167,678.00	17,298,452,004.44	3.40%	3.40%
非流动资产合计	80,051,506,452.76	80,051,506,452.76	0.00%	0.00%
资产总计	97,912,674,130.76	97,349,958,457.20	0.67%	0.67%
流动负债合计	4,444,691,174.32	2,981,124,949.19	50.50%	50.50%
非流动负债合计	0.00	0.00	0.00%	0.00%
负债合计	4,444,691,174.32	2,981,124,949.19	50.50%	50.50%
所有者权益合计	93,467,982,956.44	94,368,833,508.01	-0.94%	-0.94%
股本	2,317,402,269.00	2,317,402,269.00	0.00%	0.00%
资本公积	1,865,915.93	1,865,915.93	0.00%	0.00%
未分配利润	8,567,341,885.65	8,567,341,885.65	0.00%	0.00%
所有者权益合计	93,467,982,956.44	94,368,833,508.01	-0.94%	-0.94%

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

### 证券代码:688319 证券简称:欧林生物

## 成都欧林生物科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、高级管理层、主管会计工作负责人、会计及审计机构负责人(会计主管人员)秦星耀声明:保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入	119,099,915.08	-13.74	352,299,329.93	-4.62
归属于上市公司股东的净利润	1,237,688.79	-80.98	30,283,759.85	-24.62
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,168,246.26	-113.03	18,926,564.70	-45.89

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末比上年同期增减
经营活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00	0.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14

报告期内主要资产、负债项目变动情况分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
货币资金	321,896,419.52	2,986,707.88
交易性金融资产	1,111,069,243.58	3,046,045,003.65
其他流动资产	376,537,352.13	3,299,633,590.03

报告期内现金流量变动分析:

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量净额	26,506,974.81	-444,103,330.32
投资活动产生的现金流量净额	6,651,386.00	-6,651,386.00

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

项目	金额
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	1,447,644.14